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“Biriniz dua ederken, (Yâ Rab)
Dilersen (bana şunu ver) demesin;

duasını kesin olarak yapsın,
ısrarla istesin.

Çünkü vereceği hiçbir şey
Allah’a büyük gelmez.”

Hazreti Muhammed



Aşkı hiç yaşamayan söyle insan olur mu?
Şükür diyen her dilde Hakka isyan olur mu?
Kalem aşkla konuşsa dilde nisyan olur mu?
Lâl olup geçmeliyiz o mukaddes kapıdan
Almalı muhabbeti o mübarek yapıdan
 
Demlensin ki yürekler şiir gibi mısrada
Okusun hep bülbüller her seherde duada
Kavlimiz bir yazılsın tek olalım ukbada
Uzattım ellerimi kördüğüm olsun diye
Neden mahzun olayım işte budur hediye
 
Hayat acı öğüten kocaman bir değirmen
Aşk ile yücelirsek hemen biter merdiven
Yar tutmalı elinden yalnızlığı bilmeden
Artık sonsuza kadar bırakmadan sevmeli
Tüm dünya gerçek aşk işte budur demeli
Allah’a giden yollar her maşuğun emeli



“Aşkla Dokun Hayata”

Şairin “Her ne var ise âlemde, aşk imiş.” dediği gibi…

Kitap sayfalarından taşıp da hayatın en güzel anlarına 
yayılan sevgiyi, saygıyı ve aşkı paylaşıyoruz…

Anne, baba, çocuk, kardeş, arkadaş, dost, eş, sevgili…

Yeryüzünde paylaşıldıkça çoğalan en büyük güzellik-
tir sevmek ve sizler de paylaşın ki çoğalsın, insanlığa ait 
bu güzel emek…

Biz, sizlere aşkı anlatıyoruz. Siz de sevdiklerinize aşkı 
anlatın ve aşkla dokunun hayata!





Her Şeyi Allah’tan İste

“A llah O (Yüce) zattır ki sizin için denizi emre 
amade kıldı, emriyle orada gemiler seyredip 

gitsinler diye; bir de (O’nun) lütfundan isteyesiniz 
ve gerek ki şükredesiniz diye.” (Câsiye:45/12) “De-
mişti ki: Ey Rabbim! Sana yalvarmakla hiçbir zaman 
bedbaht olup mahrum kalmadım.” (Meryem: 19/4) 
“Cehennem ehliyle cennet ehli bir olmaz. Cennet 
ehli, isteklerine erişenlerdir.” (Haşr: 59/20) “Namaz 
(Cuma) kılınınca artık yeryüzüne dağılın ve Allah’ın 
lütfundan isteyin.” (Cum’a: 63/10)

“Dileyin, size verilecektir. Arayın, bulacaksınız. 
Kapıyı çalın, size açılacaktır. Çünkü her dileyen 
alır, arayan bulur; kapı çalana açılır.” (İncil, Luka: 
11/9, 10) 

“Bir şey istediğin vakit Allah’tan iste! Yardım dile-
diğin vakit Allah’tan dile!” (Hz. Muhammed)
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Sevgili Peygamberimiz, Nisa Suresi’nin, “Allah’tan, 
O’nun lütfunu isteyin. Şüphesiz Allah, her şeyi hak-
kıyla bilendir.” mealindeki 32. âyetini açıklarken bizlere 
kolay bir yol göstermiş ve “Size bahşetmesini Allah’tan 
dileyiniz. Çünkü Allah kendisinden bir şey dilenme-
sinden hoşnut olur.” buyurmuş.

Bir kutsi hadiste de “Kullarım! Gelmişiniz, gelece-
ğiniz, insanınız, cinleriniz bir yerde toplanıp benden 
istekte bulunacak olsanız, ben de her birinize istedi-
ğinizi ayrı ayrı versem, bu benim mülkümden iğne 
denize girdiğinde denizden ne eksiltirse işte ondan 
fazla bir şey eksiltmez.” buyrulmuş.

Ehl-i sünnetin amelde dört Hak mezhebinden biri 
olan Hanbelî mezhebinin kurucusu imam Ahmed İbni 
Hanbel, Cenâb-ı Hakk’a “Allahım! Yüzümü senden baş-
kasına secde etmekten koruduğun gibi, beni senden baş-
kasına arz-ı hâl etmekten de koru.” diye dua edermiş. 

“İnsanoğlu, başına gelen sıkıntılara katlanabilmek 
için her zaman Yüce Allah’ın yardımına muhtaçtır. Hatta 
bütün peygamberler sıkıntıya uğradıklarında Allah’tan 
yardım dilemişler, zorluğa düşen, zulme uğrayan üm-
metlerine Allah’a sığınıp O’ndan yardım dilemelerini 
tavsiye etmişlerdir.” (Prof. Dr. M. Yaşar Kandemir) 

İstek, bir şeye karşı içten gelen yönelme duygusudur; 
arzudur, dilektir, rağbettir, meyletmektir. O duygunun 
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gerçeğe dönüşmesini sözle ya da gönül diliyle belirle-
mektir. Ötesi elimizde değildir, Yüce Allah’a kalmıştır. 
Mademki O, her vesileyle “İsteyin!” diyor; bizlere dü-
şen, bizzat kendisinden istemek ve ümitle beklemektir.

Yaşadığımız bu yalan dünyayı, algılayabildiğimiz ka-
darıyla tanıyor ve yorumluyoruz. Bu bağlamda, Evren’de 
bulunan her şeyin, akıl almaz bir biçimde hareket hâlinde 
olduğunu biliyoruz… Ve hepsinin Yüce Allah tarafından 
kendilerine ayrı ayrı bahşedilen birer frekansının varlı-
ğından haberdarız. İstediğimiz şeyleri elde edebilmek 
için bizlere, biz insancıklara düşen; o frekanslara ulaş-
maktan ibarettir. 

Günün her saatinde; doğrudan algılayabildiğimiz 
ışınlardan ses dalgalarına, birer aracı kullanarak ulaşabil-
diğimiz ultrasonik dalgalardan radyo, televizyon ve radar 
dalgalarına kadar, çeşitli titreşimlerin etkisi altındayız… 
Üstelik kendi güneş sistemimizin yaydığı dalgalar yanın-
da, galaksimizin dışındaki tüm gezegenlerin henüz belir-
lenemeyen dalgalarının da etkisi altında olabileceğimi-
zin bilincindeyiz. 

Bizler bilmesek de haberdar olmasak da bugünün bil-
gileriyle tespit edilemeyen o sistemlerin görünmez etkile-
ri hayatımıza yön vermeye devam ediyor. Asırlardır; astro-
fizik, astroloji ve astronomi bilimleriyle meşgul olanlar, bu 
sırları açığa çıkarmak için boşuna uğraş vermiyorlar.
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Biz insanlar, anlamını ve yapısını yeterince bileme-
diğimiz farklı özelliklere sahip olduğumuzun da far-
kında değiliz. Farkındalığımızın bile farkında değiliz 
nedense. Bunların başında da kuşkusuz birtakım, hatta 
belki de bütün frekanslara ulaşabilme donanımına sa-
hip oluşumuz geliyor. Öyle ki bazen sadece gönülden 
dilekte bulunmamız bile, o frekansların kilitlerini aç-
mamıza yetebiliyor. Her kilidi açışımızda, arzuladığı-
mız konu ile ilgili bir yayın yapmış, nedenini ve nasılını 
bilemediğimiz gizli bir frekansa kendimizce mesajlar 
iletmiş oluyoruz. Yeter ki doğru anahtarla doğru kilit-
leri usulüne uygun bir şekilde açabilelim. O zaman, is-
tediğimiz bütün güzelliklere ulaşabiliyoruz. Çünkü ne 
istersek, sadece ve sadece, bizlere şah damarımızdan da 
yakın olan Yüce Allah’tan istiyoruz.

“Ey insanlar! Kendinizi yormayınız; çünkü siz 
sağıra veya yanınızda bulunmayan birine dua etmi-
yorsunuz. Allah her an sizinledir; işitir; size, sizden 
daha yakındır.” (Hz. Muhammed)

Konu isteme, arzu etme olunca Hazreti Ali’nin, oğlu Hz. 
Hasan’a yazdığı vasiyetini hatırlamamak mümkün mü?

“Bil ki göklerin, yeryüzünün hazineleri elinde olan, 
sana dua etmek için izin vermiş, icabet edeceğini de 
vaat etmiştir. Dilemeni emretmiştir, dilediğini vermek 
için; acımasını istemeni emretmiştir. Seninle arasına bir 
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perde çekmemiştir. Seni O’nun katında şefaat edecek 
birine muhtaç etmemiştir. 

O’nu çağırdın mı sesini duyar; gizlice yalvardın mı 
gönlündekini bilir. İhtiyacını ona söylersin; gönlünde-
kini O’na açarsın; dertlerini O’na şikâyet edersin, sıkın-
tılarının giderilmesini O’ndan istersin; işlerinde O’ndan 
yardım dilersin; ömür çokluğu, beden sağlığı, rızık bollu-
ğu gibi O’ndan başkasının veremeyeceği şeyleri O’ndan 
beklersin. Sonra hazinelerinin anahtarlarını da O’ndan 
dilemene izin vererek senin ellerine teslim etmiştir. Ne 
vakit dilersen, dua ile nimetlerinin kapılarını açarsın. 
İcabeti gecikirse de ümidini kesmemelisin; çünkü vergi 
ve ihsan niyetle yeksandır. Nice kere, isteyenin ecri ço-
ğalsın, umana daha fazla ihsan edilsin diye icabet gecikir. 
Nice kere, bir şey istersin verilmez; fakat hemencecik ya-
hut bir zaman sonra ondan daha hayırlısı verilir, ondan 
hayırlısı verilmek üzere o verilmez, geciktirilir. Nice şey-
ler vardır ki sen istersin onu; fakat verilse zarar görürsün. 
Şu hâlde güzelliği sende kalacak şey istemelisin. 

Dilediğin şeyde Rabbine özürlü ol; çünkü vermek de 
onun elindedir; vermemek de. Hayrı çok dile; vasiyetimi 
anla; başka yollara yönelme; çünkü sözün hayırlısı, fayda 
verenidir. Fayda vermeyen bilgide bil ki hayır yoktur. 

Genç adamın gönlü, bir şey ekilmemiş alana benzer; 
oraya ne ekilirse tutar, boy atar. Ben de gönlün dileklere 



Gazanfer Sanlıtop16

düşüp katılaşmadan, aklın dünya dertlerine düşmeden, 
tecrübe edenlerin uğraşıp sınayarak elde ettiklerini 
sana söylemeye başladım.” (Abdülbâki Gölpınarlı, 
Nehc’ül Belâga)

“Sahibini dertlendirecek nice dualar vardır ki Cenab-ı 
Hak, kereminden onları kabul etmez.” (Mesnevi: 2/045)

“Kişi yüreğinde gideceği yeri tasarlar, ama adımları-
nı Rab yönlendirir.” (Hz. Süleyman’ın Özdeyişleri: 16/9)

İstemek, arzu duyulanı elde edebilmenin ilk aşama-
sıdır. Ama her şeyde olduğu gibi Yüce Allah istemez ve 
izin vermezse kul dileyemez, isteyemez.

“Allah dilemezse siz dileyemezsiniz.” (İnsan: 76/30)


